

227

GİRESUN İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞI'NA

Yağlıdere İlçe Devlet hastanesi yapımına 1995 yılında başlanmış olup 2006 yılında hizmete başlamıştır. Toplam kapalı alanı 2550 metrekare olup 20 yataklı olarak hizmet vermektedir. 9 Acil hekimi, 1 diş hekimi, 2 dahiliye uzmanı, 2 aile hekimi uzmanı poliklinik hizmeti sunmaktadır. Tolam çalışan sayısı 83 kişidir. Yapılan ziyarette tespit edilebilen eksikler;

1-Acil servis alanını yetersiz olduğu ve acil servis ile poliklinik girişinin aynı kapıdan yapıldığı görülmüştür.

2- Acil servis müşahede alanı ve yatak sayılarının yetersiz olduğu görülmüştür.

3-Acil servis fiziki alanının yetersizliğine bağlı olarak kırmızı, sarı ve yeşil alan oluşturulmadığı görülmüştür.

4-Bina dış cephe yalıtımının olmadığı ve dış cephe boyasının eskidiği görülmüştür.

5-Merkezi havalandırma olmamasına bağlı olarak dış cephede görülen klimalar kötü bir görüntü oluşturmaktadır. Klimalardan çıkan suyun yaya geçişi olan yola damladığı görülmüştür.

6-Röntgen biriminin acil servisin üst katında olduğu ve acil servis hastalarının asansörün arızalı olduğu dönemlerde üst kata çıkarılamayacağı öngörülmüştür. Bu itibarla röntgen biriminin acil servis katına indirilmesi gerektiği düşünülmektedir. Fakat acil servis katında uygun alan bulunmadığı da gözlenmektedir.

7-Kan alma ve laboratuvar biriminin fiziki alanının yetersiz olduğu hasta ve çalışanlar için yeterli alan ayrılmadığı görülmektedir.

8-Yatan hasta katında banyosu, wc si içinde olan 2 oda olduğu kalan 18 yatak için bu hizmetin olmadığı anlaşılmaktadır.

9-Çocuk hastalıkları uzmanının olmadığı anlaşılmış olup ciddi bir eksiklik olarak değerlendirilmektedir

10- Yangın merdivenin çatısı olmamasına bağlı olarak yağmur ve kar sularının merdivenlere zarar verdiği ve hoş olmayan bir görüntü oluşturduğu görülmüştür.

11-Morg giriş kapısı ve alanın dar olması nedeniyle cenaze hizmetlerinin sağlıklı olarak verilemediği görülmüştür.

12-Hastane arka cephesi dik yamaçlı fındık bahçesidir. Yoğun yağışlar sonrası asansör boşluğunda su birikmesi olduğu gözlenmiş bu durumun binanın temelinde de zarar verdiği anlaşılmaktadır.

13-Hastane binasının çevresinin alanı olmadığından Atık (Tıbbi,Evsel,Tehlikeli) depoları yapılamadığı görülmektedir.

Komisyon Başkanı
Temel Işık

Üye
Turan Koray

Üye
M. Akif Yılmaz

Üye
Mehmet Yılmaz

Üye
Dursun Duya